RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em SAÚDE COLETIVA. ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: SAÚDE

DA FAMÍLIA, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO: SÃO FRANCISCO DO CONDE

NOME

Alex Pereira Piton

Ana Paula Dias Fontoura

Ana Santos Coutinho Ribeiro

Anna Beatriz Santos Ribeiro Silva

Aurea Cristina Ribeiro Vilas Boas

Carolina da Costa Galindo

Caroline Luquini Santos

Daniele Pereira Santos

Dario Augusto Oliveira Miranda

Deborah Regina Oliveira de Matos Santos

Eneli Rios Beserra

Érico Fabiano Barbosa de Sá

Fernanda de Cassia Matos Cseko

Gina Maria Batista Borges

Graziela Santos de Oliveira

Jéssica da Silva Santana

Joselita Santos Lima

Josiele Sales dos Santos

Lidiane de Jesus Lisboa

Luana de Oliveira Almeida

Luciana Severiano Brasil de Sousa

Marcel Jhonnata Ferreira Carvalho

Maria Grasiele Pereira Dantas

Mariana Aquino da Paz Lima

Marília de Matos Amorim

Mayanne Barbosa Cunha

Patricia da Silva Alves

Talita Andrade Barros Brandão

Thacio de Castro

Wagner Couto Assis

Salvador, 31 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância